
2.pielikums 

Konkursa procedūrai ar sarunām  

“Formas tērpu un aksesuāru izgatavošana un piegāde 

Iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/231 

nolikumam 
 

PLĀNOTĀ TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 

konkursa procedūras ar sarunām “Formas tērpu un aksesuāru izgatavošana un piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. 

FM VID 2024/231 (turpmāk – Konkurss)  

 

Konkursa tehniskās specifikācijas sagatavošanas vai pēdējās aktualizācijas datums: 2025. gada 4. marts 
 

Mēs, _______________________________________________________________________________________________________________ 

(pretendenta nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs) 

 
piedāvājam nodrošināt Konkursa nolikuma 2.1.1.apakšpunktā noteiktā iepirkuma priekšmeta – formas tērpu un aksesuāru (turpmāk – Prece) izgatavošanu 

un piegādi Valsts ieņēmumu dienestam, saskaņā ar šādām obligātajām (minimālajām) tehniskajām prasībām: 

 

1. Vispārējie noteikumi Preces izgatavošanai un piegādei 

1.tabula 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

1.  Prece 1.1. VID formas tērpi un aksesuāri.  
1.2. Piegādātajai Precei ir jāatbilst Latvijas Republikā spēkā esošo, tajā skaitā Eiropas 

Savienības, saistošo normatīvo aktu prasībām. Piegādātājs nodrošina, ka piegādātā Prece 

ir kvalitatīva un jauna, lietošanai droša, iepakota atbilstoši Preces ražotāja komplektācijai 

un tā nerada apdraudējumus personu veselībai.  

 

1.3. Izstrādājumam jābūt kvalitatīvas preces izskatā: gludas, līdzenas vīles (bez  

 
1 - aizpilda pretendents, katrā ailē ierakstot vārdu “APLIECINĀM” vai “NODROŠINĀSIM”, vai “PIEKRĪTAM”, vai citādi raksturojot savas spējas nodrošināt prasību ievērošanu. 



2 

 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

uzturējumiem), bez spīdumiem no gludināšanas, diegu gali apgriezti, bez redzamiem 

un/vai slēptiem defektiem (savilkumu vai caurcirtumu); 

1.4. Jāizmanto piemērotas pietuvinātas krāsas (par toni tumšāki par auduma pamattoni) 

izturīgi poliestera diegi; 

 

 

1.5. Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais piedāvājums” 2.tabulas “Preces 

tehniskā specifikācija” visas norādītās ospogas ir metāla pogas zeltītā krāsā ar mazā 

ģerboņa simboliku atbilstoši Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais piedāvājums” 

2.tabulas “Preces tehniskā specifikācija” 18.punktā noteiktajam. 

2.  Preces 

piegādes 

termiņš un 

vieta 

2.1. Piegādātājs lietošanai gatavās Preces piegādi veic ne vēlāk kā 80 (astoņdesmit) 

darba dienu laikā no dienas, kad Pasūtītāja pilnvarotā persona Piegādātāja pilnvarotajai 

personai uz Piegādātāja norādīto elektroniskā pasta adresi ir nosūtījusi Preces piegādes 

pieprasījumu.  
 

Lai izvairītos no tā, ka tiek piedāvāts nepamatoti īss piegādes laiks, minimālais laiks, ko 

pretendents var piedāvāt, ir 30 (trīsdesmit) darba dienas. Ja pretendents norādīs īsāku 

piegādes laiku, aprēķinot pretendentam piešķiramos punktus attiecīgajam vērtēšanas 

kritērijam, tiks pieņemts, ka pretendents piedāvā minimālo norādāmo piegādes laiku – 

30 (trīsdesmit) darba dienas. 

Pretendents norāda 

konkrētu piedāvāto Preces 

piegādes laiku darba 

dienās: _____. 
 

 

 

2.2. Piegādātājs Preces, kas izgatavotas, ņemot vērā Pasūtītāja darbinieku 

individuālās auguma īpatnības piegādi veic ne vēlāk kā 60 (sešdesmit) darba dienu 

laikā no dienas, kad Pasūtītāja pilnvarotā persona Piegādātāja pilnvarotajai personai uz 

Piegādātāja norādīto elektroniskā pasta adresi ir nosūtījusi Preces piegādes pieprasījumu.  

 

Lai izvairītos no tā, ka tiek piedāvāts nepamatoti īss piegādes laiks, minimālais laiks, ko 

pretendents var piedāvāt, ir 30 (trīsdesmit) darba dienas. Ja pretendents norādīs īsāku 

piegādes laiku, tad aprēķinot pretendentam piešķiramos punktus attiecīgajam 

vērtēšanas kritērijam, tiks pieņemts, ka pretendents piedāvā minimālo norādāmo 

piegādes laiku – 30 (trīsdesmit) darba dienas. 

Pretendents norāda 

konkrētu piedāvāto Preces 

piegādes laiku darba 

dienās: _____. 
 



3 

 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

2.3. Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais piedāvājums” 1.tabulas “Vispārējie 

noteikumi Preces piegādei” 2.1. un 2.2.apakšpunktā noteiktās Preces piegādes tiek 

veiktas atsevišķu piegāžu veidā uz Pasūtītāja administratīvo ēku Talejas ielā 1, Rīgā, to 

nogādājot Pasūtītāja norādītajā telpā, darba laikā (darba dienās no pirmdienas līdz 

ceturtdienai no plkst.9.00 līdz plkst.16.00 un piektdienās no plkst.9.00 līdz plkst.15.00), 

konkrētu ierašanās laiku iepriekš saskaņojot ar līgumā norādīto attiecīgo Pasūtītāja 

pilnvaroto personu.  

 

 

2.4. Pasūtītāja pilnvarotā persona saņemot pasūtīto Preci pilnā apjomā, vienā piegādē, 

pārbauda Preces kvalitāti, tās atbilstību pasūtījumam, līguma un tā pielikumu prasībām, 

kā arī Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām (kvalitātes, kvantitātes, 

u.c. prasības). Ja Prece atbilst visām minētajām prasībām, Pasūtītāja pilnvarotā persona 

paraksta Preces piegādes pavadzīmi. 

 

2.5. Preces piegādes termiņa ietvaros, Piegādātājs ir tiesīgs piegādāt pasūtīto Preci 

atsevišķu piegāžu veidā, sadalot kopējo pasūtītās Preces apjomu pa daļām. Šādā 

gadījumā, Pasūtītāja pilnvarotā persona, saņemot pasūtītās Preces apjoma daļu, pārbauda 

Preces kvalitāti, tās atbilstību pasūtījumam, līguma un tā pielikumu prasībām, kā arī 

Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām (kvalitātes, kvantitātes, u.c. 

prasības) un atbilstības gadījumā paraksta Preces apjoma daļas piegādes pavadzīmi. 

 

2.6. Pretendents bez papildu maksas nodrošina un veic piegādātās Preces izkraušanas 

darbus Preces piegādes vietā, Pasūtītāja pilnvarotās personas norādītajā telpā. 
 

 

3.  

 

 

 

Prasības 

piegādātājam 

veicot Preces 

izgatavošanu 

pēc 

individuālā 

izmēra 

 

3.1. Pirms Preces izgatavošanas, Piegādātājs veic nepieciešamo auguma izmēru 

noņemšanu un vismaz 1 (vienu) reizi veic izgatavojamā apģērba pielaikošanu . Izpildot 

pasūtījumu, Piegādātājs veic nepieciešamo auguma izmēru noņemšanu un izgatavojamā 

apģērba pielaikošanu Piegādātāja pilnvarotās personas norādītajā vietā. Pasūtītājs 

nodrošina Pasūtītāja darbinieka ierašanos nepieciešamo auguma izmēru noņemšanai 7 

(septiņu) darba dienu laikā no pasūtījuma nosūtīšanas dienas un pielaikošanai 7 (septiņu) 

darba dienu laikā no Piegādātāja pilnvarotās personas paziņojuma par nepieciešamību 

Pasūtītāja darbiniekam ierasties Piegādātāja pilnvarotās personas norādītajā vietā uz 

izgatavojamā apģērba pielaikošanu nosūtīšanas dienas Pasūtītāja pilnvarotajai personai.  

 



4 

 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

3.2. Piegādātājam jānodrošina nepieciešamo auguma izmēru noņemšanas un 

izgatavojamā apģērba pielaikošanas pieejamība ar Pasūtītāja pilnvaroto personu 

saskaņotā laikā. Piegādātājam elektroniski jāinformē Pasūtītāja pilnvarotā persona, ja 

Pasūtītāja darbinieks nav ieradies iepriekš saskaņotajā laikā.  

 

3.3. Gadījumā, ja Pasūtītājs no Piegādātāja neatkarīgu iemeslu dēļ nenodrošina 

Pasūtītāja darbinieka ierašanos nepieciešamo auguma izmēru noņemšanai vai 

izgatavojamā apģērba pielaikošanai, Preces piegādes termiņš pagarinās par tik dienām, 

par cik dienām ir pārsniegts termiņš, kādā Pasūtītāja darbiniekam bija jāierodas 

nepieciešamo auguma izmēru noņemšanai un pielaikošanai. 

 

4.  

Preces 

trūkumu 

un/vai 

neatbilstību 

novēršana 

Ja piegādātā Prece vai tās apjoma daļa neatbilst pasūtījumā, līgumā un/vai tā pielikumos 

noteiktajam vai Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām (kvalitātes, 

kvantitātes, u.c. prasības), Pasūtītāja pilnvarotā persona ir tiesīga nepieņemt Preci, 

neparakstīt Preces vai Preces apjoma daļas piegādes pavadzīmi un nosūta Piegādātāja 

pilnvarotajai personai attiecīgu pretenziju. Neatbilstošas Preces piegādes gadījumā, 

Piegādātājs bez papildu maksas par saviem līdzekļiem novērš Preces neatbilstības, 

nepieciešamības gadījumā apmainot to pret atbilstošu Preci. 

 

5.  

Preces 

garantijas 

laiks 

Piegādātājs nodrošina piegādātajai Precei garantiju ne mazāk kā 12 (divpadsmit) 

mēnešus no Preces pavadzīmes abpusējas parakstīšanas dienas. 

 

Pretendents norāda 

piedāvāto garantijas laiku 

mēnešos: 

_____________________  

6.  

Preces 

bojājuma vai 

trūkuma 

novēršanu 

garantijas 

laikā  

6.1. Ja Preces garantijas laikā atklājas Preces trūkumi un/vai neatbilstības (tajā skaitā 

šaubas par audumu atbilstību) pasūtījumā, līgumā un/vai tā pielikumos noteiktajam, kas 

netika konstatētas saņemot Preci, un nav radušās Preces nepareizas uzglabāšanas un/vai 

lietošanas rezultātā, Pasūtītāja pilnvarotā persona sagatavo motivētu pretenziju, ko 

nosūta Piegādātāja pilnvarotajai personai uz Piegādātāja norādīto elektroniskā pasta 

adresi. Piegādātājs par saviem līdzekļiem bez papildu maksas 30 (trīsdesmit) darba 

dienu laikā no Pasūtītāja pilnvarotās personas pretenzijas nosūtīšanas dienas novērš 

piegādātās Preces trūkumus un neatbilstības, nepieciešamības gadījumā apmainot to pret 

jaunu, atbilstošu Preci bez trūkumiem. 

 

6.2. Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais piedāvājums” 1.tabulas “Vispārējie  



5 

 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

noteikumi Preces izgatavošanai un piegādei” 6.1.apakšpunktā noteiktajā šaubu gadījumā 

par konkrētā auduma atbilstību, Pasūtītāja pilnvarotā persona ir tiesīga pieprasīt 

Piegādātājam atkārtoti veikt un iesniegt Pasūtītājam laboratorijas vai testēšanas centra, 

kas ir akreditēts veikt tekstilizstrādājumu ķīmisko, fizikālo un mehānisko testēšanu, 

piemēram, Latvijas sertifikācijas centrs vai cita līdzvērtīga laboratorija, izsniegtu 

dokumentāciju (testēšanas pārskatu) latviešu valodā, kas apliecina Piegādātāja 

piegādātās Preces auduma atbilstību Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais 

piedāvājums” 2.tabulā “Preces tehniskā specifikācija”. 

6.3. Nepieciešamības gadījumā, izgatavotās Preces audums tiek vests testēt uz 

akreditētu laboratoriju vai testēšanas centru, piesakot kopīgu vizīti ar Piegādātāju 

izgatavotās Preces auduma iesniegšanai, lai noteiktu tā atbilstību Konkursa nolikuma 

2.pielikuma 2.tabulā “Preces tehniskā specifikācija” noteiktajām prasībām. Izmaksas par 

audumu testēšanu sedz Piegādātājs. Ja veiktie testēšanas laboratorijas testēšanas pārskati 

apstiprina Preces auduma atbilstību izvirzītajām prasībām, Pasūtītājs sedz radušos 

saistītos izdevumus, veicot Piegādātāja iesniegtā rēķina par attiecīgo summu apmaksu, 

līguma projekta 2.3.apakšpunktā norādītajā termiņā, no tā iesniegšanas dienas. 

 

7.  

Preces 

iepakojums 

un tā  

noformējums  

7.1. Formas tērpiem jābūt salocītiem un  iepakotiem polietilēna iepakojumā uz kura 

jābūt norādei par Preci: nosaukums, izmērs un daudzums.  
 

7.2. Pēc individuālajiem izmēriem izgatavotajai Precei uz iepakojuma jānorāda 

konkrētā Pasūtītāja darbinieka vārds un uzvārds, kuram Prece paredzēta.  
 

7.3. Konkursa nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais piedāvājums” 2.tabulas “Preces 

tehniskā specifikācija” 1., 3., 4., 5., 6., 10.punktā noteiktās Preces ir jāpiegādā uz drēbju 

pakaramā un iesaiņotas atsevišķā polietilēna iepakojumā. 

 

8.  
Preces 

marķējums 

Katrai Precei ir jābūt marķētai ar iekšpusē stingri iešūtu, austu, izšūtu vai iespiestu 

marķējumu, atbilstoši preces ražošanas tehnoloģijai. Uz marķējuma ir jābūt norādītai 

informācijai par Preces izmēru, Preces izgatavošanā izmantotā auduma sastāvu, 

izstrādājuma kopšanas un tīrīšanas nosacījumiem. 

 

9.  
Preces 

izplatīšana 

Piegādātājs garantē, ka Prece ar VID identitāti (atpazīstamības zīmi) tiks izgatavota un 

piegādāta vienīgi Pasūtītāja vajadzībām un netiks realizēta trešajām personām. 
 



6 

 

 

Nr.p.k 

Preces 

piegādes 

izpilde 

 

Obligātās (minimālās) prasības 

Pretendenta piedāvājums 
(pretendents1 aizpilda katru aili) 

10.  
Īpašuma 

tiesības uz 

matricām 

Digitālie vai citi materiāli, ko Piegādātājs ir izgatavojis, lai varētu izpildīt līguma 

prasības, t.sk., klišejas, matricas, ko Piegādātājs ir sagādājis vai izgatavojis u.tml., ir 

Piegādātāja īpašums. Minētos palīglīdzekļus Piegādātājs uzglabā drošos apstākļos. 

Piegādātājs tos izmanto tikai Pasūtītāja pasūtījumu izpildei līguma ietvaros. Pēc līguma 

izbeigšanās (neatkarīgi no līguma izbeigšanas iemesliem) Piegādātājs par saviem 

līdzekļiem šos darba materiālus iznīcina. 

 

11.  
Papildu 

komplektācija 

Katrai Preces (apģērba) vienībai jāpievieno papildu pogu komplekts pa 1 (vienam) 

gabalam no katra pogu veida. 
 

12.  
Preces 

paraugu 

piegāde 

Pretendents apliecina, ka nodrošinās Konkursa nolikuma 4. pielikuma “Līgums” 

4.1.apakšpunktā noteikto Preču paraugu piegādi. 
 

13.  
Par tāmes 

saskaņošanu 

Ja Pasūtītāja reorganizācijas dēļ nepieciešams veikt jaunu emblēmu un/vai uzšuvju 

izgatavošanu un Preču pasūtīšanu, tad Piegādātājs to nodrošina Pušu pilnvaroto personu 

saskaņotā laikā un saskaņā ar Pušu pilnvaroto personu saskaņotu tāmi. 

 

 

 

2. Preces tehniskā specifikācija 
2.tabula 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

1. VĪRIEŠU ŽAKETE 

1.1. Pamata audums: vilna, poliesters, elastāns; 

1.2. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX; 

1.3. Odere: viskoze, poliamīds, elastāns; 

1.4. Oderes krāsa: tumši zila. 

 

 
2 - aizpilda pretendents, katrā ailē ierakstot vārdu “APLIECINĀM” vai “NODROŠINĀSIM”, vai “PIEKRĪTAM”, vai citādi raksturojot savas spējas nodrošināt prasību ievērošanu. 



7 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

1.5. Identifikācijas zīmes:  

1.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotne “LV” zeltītā krāsā; 

1.5.2. Uz kreisās piedurknes 8 cm +/- 0,5 cm no pleca vīles piepresēta attiecīgās iestādes struktūrvienības uzšuve; 

1.5.3. Virs labās krūšu kabatas figūrklapes vieta personas identifikācijai “V.Uzvārds”, stiprinājums ar līplenti, 

izmērs  1,8 cm x 7 cm; 

1.5.4. Uz uzplečiem vieta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai. 

1.6. Modeļa apraksts: 

1.6.1. Klasiska piegriezuma žakete, nedaudz pieguļošs siluets;  

1.6.2. Actiņas pogcaurumi; 

1.6.3. Klasiska apkakle ar atloku, iekšējais leņķis 90 grādi +/- 10 grādi starp atloku un apkakli (skat. attēlā); 

1.6.4. Aizdare ar četrām lielajām ospogām; 

1.6.5. Divdaļīgas garās piedurknes. Piedurkņu galos viltus šķēlums un trīs mazās ospogas;  

1.6.6. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājas ar mazo ospogu; 

1.6.7. Plecu daļā iestrādāti biezi polsteri; 

1.6.8. Mugurpusē pārlaidumšķirtne muguras centra vīlē;  

1.6.9.  Kabatas: 

1.6.9.1. Ārējo kabatu klapes ir ar liektu līniju (skatīt attēlā); 

1.6.9.2. Priekšpusē abās pusēs krūšu augstumā dekoratīvas piepogājamas kabatas ar figūrklapi, izmērs 

6 cm +/- 0,2 cm (centrā) x 13,5 cm +/-0,2 cm. Figūrklapes aizdare ar mazo ospogu; 

1.6.9.3. Priekšpuses abās pusēs iegrieztas horizontālas gurnu kabatas 16 cm +/-2 cm x 16 cm +/-2 cm 

ar figūrklapi. Figūrklapes aizdare ar mazo ospogu, izmērs 6 cm (centrā) x 16 cm;  

1.6.9.4. Iestrādātas iekškabatas abās žaketes pusēs krūšu augstumā 16 cm +/-2 cm x 18 cm +/-2 cm. 

Aizdare ar pogu un pogas cilpu. 

1.7. Kopšanas simboli: 

 



8 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 

2. VĪRIEŠU BIKSES 

2.1. Pamata audums: vilna, poliesters, elastāns; 

2.2. Auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX; 

2.3. Odere: viskoze, poliamīds, elastāns; 

2.4. Oderes krāsa: tumši zila. 

 

2.5. Modeļa apraksts: 

2.5.1. Klasiska piegriezuma bikses; 

2.5.2. Atgriezta josta ar 8 jostturu cilpām 5 cm +/-0,5 cm augstumā; 

2.5.3. Priekšdaļas abās pusēs iestrādātas un iegrieztas slīpas gurnu sānkabatas; 

2.5.4. Pie jostas iešūtas dekoratīvas ieloces; 

2.5.5. Mugurdaļā pie jostas iešuves ir dekoratīvas ieloces (viena – labajā mugurstarā, viena – kreisajā 

mugurstarā); 

2.5.6. Labajā mugurstarā iestrādāta kabata ar iešūtu līstīti un pogu;  

2.5.7. Bikšu gali nolocīti un atšūti; 

2.5.8. Bikšu aizdare ar rāvējslēdzēju, 1 pogu un āķīti. 

2.6. Kopšanas simboli: 



9 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 
 

 
3. VĪRIEŠU PUSMĒTELIS 

3.1. Pamata audums: vilna, poliesters, poliuretāns, kašmirs, elastāns; 

3.2. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināts Pantone 19-3921 TPX; 

3.3. Odere: poliesters, siltināts sintepona stepējums; 

3.4. Oderes krāsa: tumši zila vai melna. 

 

3.5. Identifikācijas zīmes: 

3.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotne “LV” zeltītā krāsā;  

3.5.2. Uz kreisās piedurknes, 8 cm +/- 0,5 cm no pleca vīles, piepresēta un nošūta attiecīgās iestādes 

struktūrvienības uzšuve; 

3.5.3. Uz uzplečiem vieta dienesta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai. 

3.6. Modeļa apraksts: 

3.6.1. Klasiska piegriezuma, nedaudz pieguļošs pusmētelis; 

3.6.2. Mēteļa garums nedaudz virs ceļgala; 



10 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

3.6.3. Aizdare ar četrām lielām ospogām un actiņas pogcaurumiem; 

3.6.4. Apkakle ar atloku, noapaļotiem stūriem, iekšējais leņķis starp atloku un apkakli 30 grādi +/-5 grādi, skatīt 

attēlā; 

3.6.5. Divdaļīgas garās piedurknes; 

3.6.6. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājami ar mazo ospogu; 

3.6.7. Mugurpusē  pārlaidumšķirtne; 

3.6.8. Kabatas: 

14.4.8.1 Abu priekšdaļu sānos ieslīpi iegrieztas kabatas ar aizdares klapi, klapes priekšējais stūris 

noapaļots; 

14.4.8.2 Līstīšveida iekškabatas abās priekšpuses pusēs krūšu augstumā (15 cm +/-2cm  x 20 cm +/-

2cm). Aizdare ar pogu un pogas cilpu; 

 

3.7.Kopšanas simboli: 

 

 
 

4. SIEVIEŠU PUSMĒTELIS 

4.1. Pamata audums: vilna, poliesters, poliuretāns, kašmirs, elastāns;  



11 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

4.2. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināts Pantone 19-3921 TPX; 

4.3. Odere: poliesters, siltināts sintepona stepējums; 

4.4. Oderes krāsa: tumši zila vai melna. 

4.5. Identifikācijas zīmes 

4.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotne “LV” zeltītā krāsā; 

4.5.2. Uz kreisās piedurknes 8 cm +/- 0,5 cm no pleca vīles, piepresēta un nošūta attiecīgās iestādes 

struktūrvienības uzšuve; 

4.5.3. Uz uzplečiem vieta dienesta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai. 

4.6.Modeļa apraksts: 

4.6.1. Klasiska piegriezuma pieguļošs pusmētelis, oderēts; 

4.6.2. Mēteļa garums nedaudz virs ceļgala; 

4.6.3. Aizdare ar četrām lielām ospogām un actiņas pogcaurumiem; 

4.6.4. Apkakle ar atloku, iekšējais leņķis starp atloku un apkakli 80 grādi +/-5 grādi; 

4.6.5. Divdaļīgas garās piedurknes; 

4.6.6. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājami ar mazo ospogu; 

4.6.7. Mugurpusē pārlaidumšķirtne; 

4.6.8. Priekšdaļa un mugurdaļa ar atsevišķi piegrieztām sānu daļām. Abas puspriekšdaļas ar vidukļa iešuvēm; 

4.6.9. Abās puspriekšdaļās un sāna daļās iestrādātas, iegrieztas slīpas sānkabatas ar aizdares klapi, klapes 

priekšējais stūris noapaļots.  

4.7.Kopšanas simboli: 

 



12 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 
5. VĪRIEŠU LIETUSMĒTELIS 

5.1. Pamata audums: poliesters pārklāts ar poliuretānu (membrānu); 

5.2. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināts Pantone 19-3921 TPX 

5.3. Odere: “sietiņodere”; 

5.4. Oderes krāsa: tumši zila vai melna. 

 

5.5.Identifikācijas zīmes: 

5.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotnes “LV” zeltītā krāsā;  

5.5.2. Uz kreisās piedurknes, 8 cm +/- 0,5 cm no pleca vīles, piepresēta un nošūta attiecīgās iestādes 

struktūrvienības uzšuve; 

5.5.3. Uz uzplečiem atzīmes dienesta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai. 

5.6.Modeļa apraksts: 

5.6.1. Klasiska piegriezuma, nedaudz pieguļošs pusmētelis; 

5.6.2. Aizdare ar četrām slēptām tumši zilas krāsas pogām un 1 slēpto spiedpogu pie kakla. 

5.6.3. Apkakle ar noapaļotiem stūriem, 8 cm +/- 0,5 cm platākajā daļā pie aizdares; 

5.6.4. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājas ar mazo ospogu; 

5.6.5. Mugurpusē pārlaidumšķirtne muguras centra vīlē; 



13 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

5.6.6. Garo divdaļīgo piedurkņu galos piestrādātas dekoratīvas manšetes: 4 cm +/- 0,2 cm platas, piepogājamas 

ar mazo ospogu; 

5.6.7. Visas vīles nolīmētas ar speciālu termolenti, lai nodrošinātu ūdensnecaurlaidību; 

5.6.8. Kabatas priekšpusē, gurnu rajonā iegrieztas vertikālas kabatas ar līstīti. 

5.7. Kopšanas simboli: 

 

 
6. SIEVIEŠU LIETUSMĒTELIS 

6.1.Pamata audums: poliesters pārklāts ar poliuretānu (membrānu); 

6.2. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināts Pantone 19-3921 TPX 

6.3. Odere: “sietiņodere”; 

6.4. Oderes krāsa: tumši zila vai melna. 

 

6.5.Identifikācijas zīmes: 

6.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotne “LV” zeltītā krāsā;  

6.5.2. Uz kreisās piedurknes, 8 cm +/- 0,5 cm no pleca vīles, piepresēta un nošūta attiecīgās iestādes 

struktūrvienības uzšuve; 



14 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

6.5.3. Uz uzplečiem atzīmes dienesta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai; 

6.6.Modeļa apraksts: 

6.6.1. Klasiska piegriezuma, nedaudz pieguļošs pusmētelis; 

6.6.2. Aizdare ar četrām slēptām tumši zilas krāsas pogām un 1 slēpto spiedpogu pie kakla; 

6.6.3. 4 cm +/-0,1 cm plata josta ar tumši zilu sprādzi, kura piestiprināta ar 2 jostturiem lietusmēteļa sānos; 

6.6.4. Apkakle ar noapaļotiem stūriem, garums pie aizdares 10 cm +/- 0,5 cm; 

6.6.5. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājas ar mazo ospogu; 

6.6.6. Garo divdaļīgo piedurkņu galos iestrādātas dekoratīvas manšetes: 4 cm +/- 0,2 cm platas, piepogājamas ar 

mazo ospogu; 

6.6.7. Mugurpusē pārlaidumšķirtne muguras centra vīlē; 

6.6.8. Visas vīles nolīmētas ar speciālu termolenti, lai nodrošinātu ūdensnecaurlaidību;  

6.6.9. Kabatas priekšpusē gurnu rajonā iegrieztas vertikālas kabatas ar līstīti. 

6.7.Kopšanas simboli: 

 
 

 

 



15 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

7. VĪRIEŠU VIRSKREKLS AR GARĀM PIEDURKNĒM 

7.1.Pamata audums: poliesters, kokvilna, elastāns; 

7.2.Pamata auduma krāsa: balta vai gaiši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

 

7.3.Modeļa apraksts:  

7.3.1. Klasiska stila, puspieguļošs virskrekls ar garām piedurknēm; 

7.3.2. Klasiska kreklveida apkakle; 

7.3.3. Aizdare zilām vai baltām pogām; 

7.3.4. Pilna garuma piedurknes ar pogājamu manšeti; 

7.3.5. Mugurpusē plecu daļā atgriezts teilis; 

7.3.6. Priekšdaļā un muguras daļā vertikālas reljefa vīles; 

7.3.7. Abās priekšdaļas pusēs krūšu kabatas ar figūrklapi un pogājamu aizdari. Figūrklapei liekta forma. Kabatām 

centrā uz ārmalu vērstas vertikālas ieloces. 

7.4.Kopšanas simboli:  

 

 
 

8. VĪRIEŠU VIRSKREKLS AR ĪSĀM PIEDURKNĒM 

8.1.Pamata audums: poliesters, kokvilna, elastāns;  



16 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

8.2.Pamata auduma krāsa: balta vai gaiši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

8.3.Identifikācijas zīmes: Labajā pusē virs krūšu kabatas ar līplenti stiprināma josla personas identifikācijai 

“V.Uzvārds”, izmērs  1,8 cm x 7 cm; 

8.4.Modeļa apraksts:  

8.4.1. Puspieguļošs krekls ar īsām piedurknēm; 

8.4.2. Klasiska kreklveida apkakle; 

8.4.3. Aizdare ar zilām vai baltām pogām; 

8.4.4. Piedurkņu garums ½ no pleca - elkoņa garuma; 

8.4.5. Mugurpusē atgriezts teilis; 

8.4.6. Priekšdaļā un muguras daļā vertikālas reljefa vīles; 

8.4.7. Abos plecgalos iešūts uzplecis, piepogājams plecvīlei ar pogu; 

8.4.8. Abās priekšdaļas pusēs krūšu kabatas ar figūrklapi un pogājamu aizdari. Figūrklapei liekta forma. Kabatām 

centrā uz ārmalu vērstas ieloces. 

8.4.9. Uz kreisās piedurknes 5 cm +/- 0,5 cm attālumā no pleca vīles piepresēta attiecīgās iestādes struktūrvienības 

uzšuve. 

8.5.Kopšanas simboli:  

 
 



17 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 
9. KAKLASAITE 

9.1.Pamata audums: vilna, poliesters, elastāns; 

9.2.Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

 

9.3.Modeļa apraksts:  

9.3.1. Klasiska, sienama kaklasaite ar piestiprinātu muitas iestāžu nozīmi. 

9.4.Kopšanas simboli: 

 



18 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 
10. SIEVIEŠU ŽAKETE 

10.1. Pamata audums:  vilna, poliesters, elastāns; 

10.2. Auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX; 

10.3. Odere: viskoze, poliamīds, elastāns; 

10.4. Oderes krāsa: tumši zila. 

 

10.5. Identifikācijas zīmes:  

10.5.1. Uz apkakles krāgas atlokiem metāla zīmotnes “LV” zeltītā krāsā; 

10.5.2. Uz kreisās piedurknes 7 cm +/- 0,5 cm attālumā no pleca vīles piepresēta attiecīgās iestādes struktūrvienības  

uzšuve; 

10.5.3. Virs labās krūšu kabatas figūrklapes vieta personas identifikācijai “V.Uzvārds”, stiprinājums ar līplenti, 

izmērs  1,8 cm x 7 cm; 

10.5.4. Uz uzplečiem vieta dienesta pakāpju zīmotņu piestiprināšanai. 

10.6. Modeļa apraksts: 

10.6.1. Klasiska piegriezuma žakete, pieguļošs siluets; 

10.6.2. Actiņas pogcaurumi; 

10.6.3. Klasiska apkakle ar atloku, iekšējais leņķis 90 grādi +/- 10 grādi starp atloku un apkakli (skat. zīmējumu); 



19 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

10.6.4. Aizdare ar četrām lielām ospogām; 

10.6.5. Divdaļīgas garās piedurknes. Piedurkņu galos viltus šķēlums un trīs mazās ospogas;  

10.6.6. Abos plecgalos iešūti uzpleči, kas piepogājas ar mazo ospogu; 

10.6.7. Plecu daļā iestrādāti biezi polsteri; 

10.6.8. Priekšpusē un mugurpusē siluetu slaidinošas reljefa vīles; 

10.6.9. Kabatas: 

10.6.10. Ārējo kabatu klapes ir ar liektu līniju (skatīt attēlā) 

10.6.11.  priekšpusē krūšu augstumā abās pusēs dekoratīvas piepogājamas kabatas figūrklape, izmērs 6 cm +/-

0,2cm  (centrā) x 11 cm+/-0,2cm, Figūrklapes aizdare ar mazo ospogu; 

10.6.12. Priekšpuses abās pusēs iegrieztas horizontālas gurnu kabatas 14 cm +/-2cm  x 15 cm +/-2cm ar 

figūrklapi. Figūrklapes aizdare ar mazo ospogu, izmērs 6 cm +/-0,2cm (centrā) x 15 cm +/-0,2cm. 

10.7. Kopšanas simboli: 

 

 

 

11. SIEVIEŠU BIKSES 

11.1. Pamata audums:  vilna, poliesters, elastāns; 

11.2. Auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX; 

11.3. Odere: viskoze, poliamīds, elastāns; 

 



20 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

11.4. Oderes krāsa: tumši zila. 

11.5. Modeļa apraksts: 

11.5.1. Klasiska piegriezuma bikses ar nedaudz sašaurinātiem galiem; 

11.5.2. Atgriezta josta ar 8 jostturu cilpām 5 cm +/- 0,5 cm augstumā; 

11.5.3. Jostā no sāna līdz mugurpuses iešuvei savelkoša gumija; 

11.5.4. Bikšu priekšpuse oderēta; 

11.5.5. Priekšdaļas abās pusēs iestrādātas un iešūtas gurnu noapaļotas sānu kabatas; 

11.5.6. Bikšu aizdare priekšā ar rāvējslēdzēju un vienu pogu. 

11.6. Kopšanas simboli: 

 

 
12. SIEVIEŠU SVĀRKI 

12.1. Pamata audums:  vilna, poliesters, elastāns; 

12.2. Auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX; 

12.3. Odere: viskoze, poliamīds, elastāns; 

12.4. Oderes krāsa: tumši zila. 

 



21 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

12.5. Modeļa apraksts: 

12.5.1. Klasiska piegriezuma, nedaudz uz leju sašaurināti svārki ar oderi;  

12.5.2. Iekšpuses sānos pie jostas piešūtas cilpas pakaramajam; 

12.5.3. Aizdare muguras centra vīlē ar rāvējslēdzēju un vienu pogu; 

12.5.4. Muguras centra vīlē pārloka šķēlums; 

12.5.5. Garums līdz ceļgala vidum (atbilstoši katra izmēra parametriem). 

12.6. Kopšanas simboli: 

 
 

 

 

 

 

 

13. SIEVIEŠU BLŪZE AR GARĀM PIEDURKNĒM 

13.1. Pamata audums: poliesters, kokvilna, elastāns; 

13.2. Auduma krāsa: balta vai gaiši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

 

13.3. Modeļa apraksts:  

13.3.1. Pieguļoša blūze ar garām piedurknēm; 

13.3.2. Garums pāri gurnu līnijai; 

13.3.3. Apakšmala izejoši laideni pagarināta virzienā uz centru; 

13.3.4. Klasiska kreklveida apkakle; 

13.3.5. Aizdare ar  zilām vai baltām pogām; 

13.3.6. Priekšpusē uz apkakles stāvdaļas, zem apkakles atloka, pogas kakla lentes stiprināšanai; 



22 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

13.3.7. Garās  piedurknes ar pogājamu manšeti. 

13.4. Kopšanas simboli: 

 

 
14. SIEVIEŠU BLŪZE AR ĪSĀM PIEDURKNĒM 

14.1. Pamata audums: poliesters, kokvilna, elastāns; 

14.2. Auduma krāsa: balta vai gaiši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

 

14.3. Identifikācijas zīmes:  

14.3.1.  Labajā pusē ar līplenti stiprināma josla personas identifikācijai “V.Uzvārds”, izmērs  1,8 cm x 7 cm;  

14.3.2. Uz kreisās piedurknes 5 cm no plecu vīles, piepresēta attiecīgās iestādes struktūrvienības uzšuve. 

14.3.3. Modeļa apraksts:  

14.3.4. Pieguļoša blūze ar īsām piedurknēm un uzplečiem; 

14.3.5. Garums pāri gurnu līnijai; 

14.3.6. Apakšmala izejoši laideni pagarināta virzienā uz centru; 

14.3.7. Klasiska kreklveida apkakle; 

14.3.8. Aizdare ar zilām vai baltām pogām; 

14.3.9. Priekšpusē uz apkakles stāvdaļas, zem apkakles atloka, divas pogas kakla lentes stiprināšanai; 



23 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

14.3.10. Piedurkņu garums ½ no pleca – elkoņa garuma; 

14.3.11. Abos plecgalos iešūts uzplecis, piepogājams plecu vīlei ar pogu. 

14.4. Kopšanas simboli: 

 
 

 
 

15. SIEVIEŠU KAKLA LENTE 

15.1. Pamata audums: vilna, poliesters, elastāns; 

15.2. Auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

 

15.3.  Modeļa apraksts: 

15.3.1. Zem blūzes apkakles atloka piepogājama kakla lente ar piestiprinātu muitas iestāžu nozīmi; 

15.3.2. Liektas formas augšējā daļa 2,5 cm x 13 cm, katrā sānā pogcaurums atbilstoši 17.2.6. un 18.3.7.punktā 

minētām blūzēm; 

15.3.3. Locījumu imitējoša lentes daļa ar 45° leņķī noslīpinātiem stūriem. Platums izejošs no 4,5 cm pie kakla daļas 

līdz 5 cm apakšmalā. 

15.4. Kopšanas simboli: 



24 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 

 
 

16. KAKLASAITES SASPRAUDE 

16.1. Sastāvs: metāls; 

16.2. Izmērs: garums – 6,0 cm, platums – 0,5 cm; 

16.3. Krāsa: Dzeltena matēta; 

16.4. Burtu šrifts: Arial Black; 

16.4.1. Iegravēts uzraksts “LATVIJAS MUITA” vai  “NODOKĻU UN MUITAS POLICIJA”; 

16.4.2. Kājiņa ar kustīgu 2,5 cm +/- 0,1 cm garu piespiežamo daļu. 

 



25 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 

 

17. MUITAS IESTĀŽU NOZĪME 

17.1. Sastāvs: misiņš, marka CuZn37; 

17.2. Krāsaina metāla nozīme (piespraude) ar Valsts ieņēmumu dienesta muitas iestādes emblēmu, biezums 0,8 

cm; 

17.3. Izmēri: 1,7 cm x 1,7 cm; 

17.4. “Tauriņveida” stiprinājums. 

 

 

 

 

 

 

18. DIENESTA PAKĀPJU ATŠĶIRĪBAS ZĪMES 

18.1. Taisnstūra tuneļi (uzpleči) 5,0 cm x 10,5cm;  

18.2. Pamata audums: vilna, poliesters, elastāns; 

18.3. Pamata auduma krāsa: tumši zila, pietuvināta Pantone 19-3921 TPX. 

18.4. Metāla zīmotņu krāsa: Pantone 871C; 

18.5. Metāla zīmotņu materiāls: misiņš, marka CuZn37; 

18.6. leitnants – 0,5 cm attālumā no uzpleča apakšējās daļas vertikāli novietotas divas 0,3 cm augstas, dzeltena 

metāla zīmotnes, nošķeltas četrstūra piramīdas veidā. Katras sānu plaknes vidējā trešdaļa – ar trim šķēlumiem, 

 



26 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

pārējās virsmas – ar rievotu faktūru. Malu garums – 1,2 cm. Uz augšējās šķēluma plaknes – apaļš vainadziņš ar 

gludu izcilni vidū; 

18.7. virsleitnants – 0,5 cm attālumā no uzpleča apakšējās daļas vertikāli novietotas trīs 0,3 cm augstas, dzeltena 

metāla zīmotnes nošķeltas četrstūra piramīdas veidā. Katras sānu plaknes vidējā trešdaļa – ar trim šķēlumiem, 

pārējās virsmas – ar rievotu faktūru. Malu garums – 1,2 cm. Uz augšējās šķēluma plaknes – apaļš vainadziņš ar 

gludu izcilni vidū; 

18.8.  kapteinis – 0,5 cm attālumā no uzpleča apakšējās daļas vertikāli novietotas četras 0,3 cm augstas dzeltena 

metāla zīmotnes nošķeltas četrstūra piramīdas veidā. Katras sānu plaknes vidējā trešdaļa – ar trim šķēlumiem, 

pārējās virsmas – ar rievotu faktūru. Malu garums – 1,2 cm. Uz augšējās šķēluma plaknes – apaļš vainadziņš ar 

gludu izcilni vidū; 

18.9. majors – viena 0,5 cm augsta dzeltena metāla zīmotne astoņstaru zvaigznes veidā (zīmotnes vidus – 5,5 cm 

attālumā no uzpleča apakšējās daļas). Šķautnes – ar rievotu faktūru. Uz augšējās šķēluma plaknes – vainadziņš 

(diametrs – 0,4 cm) ar gludu izcilni vidū; 

18.10. pulkvežleitnants – divas 0,5 cm augstas dzeltena metāla zīmotnes astoņstaru zvaigznes veidā (pirmās 

zīmotnes vidus – 2,5 cm attālumā no uzpleča apakšējās daļas, attālums starp zīmotnēm – 0,5 cm). Šķautnes – ar 

rievotu faktūru. Uz augšējās šķēluma plaknes – vainadziņš (diametrs – 0,4 cm) ar gludu izcilni vidū; 

18.11. pulkvedis – trīs 0,5 cm augstas, dzeltena metāla zīmotnes astoņstaru zvaigznes veidā (pirmās zīmotnes vidus 

– 2,5 cm attālumā no uzpleča apakšējās daļas, attālums starp zīmotnēm – 0,5 cm). Šķautnes – ar rievotu faktūru. 

Uz augšējās šķēluma plaknes – vainadziņš (diametrs – 0,4 cm) ar gludu izcilni vidū; 

18.12. Uzpleču zvaigznes stiprinās ar skrūvi un uzgriezni, vai 2 uzgriežņiem, ja skrūves kājiņas garums ir par lielu. 

  



27 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

 
 

19. ZĪMOTNE LV 

19.1. Dzeltena metāla (Pantone 871C) zīmotne ar 2 skrūvējamām kājiņām; 

19.2. Zīmotne stiprinās ar skrūvi un uzgriezni vai 2 uzgriežņiem; 

19.3. Izmēri: platums – 1,9 cm, augstums – 1,3 cm, biezums - 0,3 cm; 

19.4. Materiāls: misiņš, marka CuZn37. 

 

 

 

20. UZŠUVE LATVIJAS MUITA 

20.1. Uzšuve vairoga formā uz kuras attēlota Latvijas muitas emblēma;  



28 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

20.2. Virs emblēmas attēla uzraksts “LATVIJAS MUITA";    

20.2.1. Burtu šrifts Arial Black; 

20.2.2. Izmēri: 6,8 cm +/- 0,1 cm x 0,7 cm +/- 0,1 cm;   

20.3. Iekšējās emblēmas izmēri: augstums – 5,3 cm +/- 0,1 cm, platums – 6,2 cm +/- 0,1 cm; 

20.4. Austa emblēma, aizmugurē līmes slānis, kas nodrošina iespēju emblēmu piepresēt audumam termopresē; 

20.5. Uzšuves izmēri: augstums 11,0 cm un platums 8,5 cm; 

20.6. Saskaņā ar Valsts heraldikas komisijas noteikumiem “Par valsts karoga un ģerboņu krāsām” ģerboņa krāsām 

jāatbilst šādiem PANTONE krāsu skalas parametriem: 

20.6.1. Zila – PANTONE 286C; 

20.6.2. Sarkana – PANTONE 186C; 

20.6.3. Dzeltena — PANTONE 124C; 

20.6.4. Pelēka — PANTONE 4C, cool grey; 

20.6.5. Melna – PANTONE black 3C. 

 

 

21. UZŠUVE NODOKĻU UN MUITAS POLICIJA 

21.1. Austa vairoga formas uzšuve uz gaiši pelēka fona ar centrā attēlotu Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu un 

muitas policijas emblēmu; 

 



29 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

21.2. Emblēmas gabarītizmēri: augstums: 4,5 cm, platums : 5 cm. Virs emblēmas attēla uz tumši pelēka fona – 

uzraksts "NODOKĻU UN MUITAS"  (šrifts Arial Black), augstums 0,5 cm, zem attēla uz tumši pelēka fona – 

uzraksts "POLICIJA" augstums 0,8 cm, (šrifts Candara); 

21.3. Austa  emblēma, aizmugurē līmes slānis, kas nodrošina iespēju emblēmu piepresēt audumam termopresē; 

21.4. Uzšuves gabarītizmēri  – augstums 10,5 cm un platums – 9 cm;  

21.5. Saskaņā ar Valsts heraldikas komisijas noteikumiem “Par valsts karoga un ģerboņu krāsām” ģerboņa krāsām 

jāatbilst šādiem PANTONE krāsu skalas parametriem:  

21.5.1. Zila – PANTONE 286C; 

21.5.2. Sarkana – PANTONE 186C; 

21.5.3. Dzeltena – PANTONE 124C; 

21.5.4. Pelēka – PANTONE 4C, cool grey; 

21.5.5. Tumši pelēka – 429C; 

21.5.6. Melna – PANTONE black 3C; 

21.5.7. Balta. 

 
22. METĀLA OSPOGAS 

22.1. Dzeltena metāla (Pantone 871C) ospogas;  

22.2. Izmēri: diametrs – 2,2 cm (lielā ospoga) un 1,2 cm (mazā ospoga); 

22.3. Uz pogas – reljefs ar mazā valsts ģerboņa attēlu un 1mm platu apmali; 

 



30 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 

PRETENDENTA 

PIEDĀVĀJUMS 

(pretendents2 aizpilda katru 

aili) 

22.4. Sastāvs: misiņš, marka CuZn37; 

22.5. Stiprinājums – misiņa cilpa, pielodēta speciāli izveidotā padziļinājumā;  

22.6. Cilpas kājiņas izmērs pogai 2,2 cm: 0,6 cm +/-0,5 cm (bez iedziļinātās daļas); 

22.7. Cilpas kājiņas izmērs pogai 1,2 cm: 0,3 cm +/-0,3 cm (bez iedziļinātās daļas). 

 

 

 


